

II SEMINARIUM DLA KADRY MENADŻERSKIEJ

INWESTORÓW ZAGRANICZNYCH

„CZY WARTO INWESTOWAĆ W ENERGETYKĘ ODNAWIALNĄ W POLSCE?”

Wejście Polski do Unii Europejskiej wpłynęło na znaczący wzrost zainteresowania produkcją energii z odnawialnych źródeł (OZE). Spełnienie zobowiązań wynikających z Traktatu Akcesyjnego wymaga w naszym kraju podjęcia zdecydowanych działań wspierających rozwój energetyki odnawialnej. Produkcja energii z OZE została uznana za jeden z podstawowych priorytetów polityki energetycznej i ekologicznej Rządu. Został stworzony nowy system prawny mający zagwarantować opłacalność inwestowania w produkcję „zielonej” energii. Podejmowane są kolejne działania, mające na celu stworzenie sprzyjającego klimatu dla krajowych i zagranicznych inwestorów, bez udziału których nie będzie możliwe uruchomienie do 2010 roku 3000 MW nowych mocy wytwórczych energii odnawialnej, niezbędnych dla spełnienia wymogów Dyrektywy 2001/77/WE.

Polska Izba Gospodarcza Energii Odnawialnej (PIGEO), największa i najbardziej doświadczona instytucja reprezentująca przedsiębiorstwa z branży energetyki odnawialnej w Polsce, jest wiarygodnym i sprawdzonym partnerem Rządu, Parlamentu i instytucji finansowych. Podejmujemy szereg działań, mających na celu likwidację kolejnych barier blokujących dynamiczny rozwój nowych inwestycji w branży. Chcemy przy tym korzystać z międzynarodowych doświadczeń naszych zagranicznych partnerów. Staramy się także pomagać zagranicznym inwestorom zrozumieć i poznać polski rynek energetyki odnawialnej. Dlatego też postanowiliśmy już po raz drugi podjąć się organizacji seminarium skierowanego do ściśle limitowanej grupy menadżerów, wybranych, największych inwestorów zagranicznych, zainteresowanych realizacją inwestycji w zakresie wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Polsce. Dzięki ubiegłorocznym doświadczeniom wiemy, że udział w naszym seminarium jest doskonałą szansą na nawiązanie kontaktów biznesowych z doświadczonymi polskimi firmami i instytucjami działającymi w branży, co w znaczący sposób ułatwia realizację projektów inwestycyjnych.

Niniejszym, mam zaszczyt zaprosić Pana do wzięcia udziału w II Seminarium „Czy warto inwestować w energetykę odnawialną w Polsce”, które odbędzie się 18 stycznia 2007 roku w Warszawie, w hotelu Bristol.

Podczas seminarium zostaną przedstawione najważniejsze informacje dotyczące obowiązujących i planowanych rozwiązań prawnych, zasad prowadzenia w Polsce inwestycji energetycznych oraz kierunków dalszego rozwoju rynku OZE. Odbędzie się również dyskusja na temat najważniejszych barier w procesie inwestycyjnym, sposobach ich pokonywania oraz międzynarodowych doświadczeniach w tym względzie.

Ponadto uczestnicy seminarium wezmą udział w spotkaniu z wiceministrem Rozwoju Regionalnego, odpowiedzialnym za absorpcję środków finansowych z Unii Europejskiej na inwestycje w OZE, oraz pełnomocnikiem Rządu do spraw promocji alternatywnych źródeł energii. **Spotkanie to odbędzie się 17 stycznia 2007 r.**

W razie zainteresowania naszą propozycją uprzejmie proszę o potwierdzenie swojego udziału w szkoleniu, na załączonym formularzu, nie później niż **do 8 stycznia 2007 r.** **Zgłoszenia przesłane po tym terminie nie będą brane pod uwagę. Liczba uczestników szkolenia jest ściśle ograniczona do 20 osób.**